[image: ][image: ]
[bookmark: _GoBack]
I EDITAL VALORIZAÇÃO CULTURAL DO TERRITÓRIO PERIFÉRICO

ANEXO III

DECLARAÇÃO DE RECONHECIMENTO COMUNITÁRIO
A (nome da instituição, órgão ou empresa), por meio de seu (cargo) (nome do(a) responsável), declara para os devidos fins junto ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL PARA REALIZAÇÃO DAS AÇÕES FORMATIVAS PARA O SETOR DO AUDIOVISUAL que (nome do(a) proponente), inscrito(a) no (RG XXXXXXXX) e  CPF XXXXXXXXXXXX tem prestado relevantes serviços na área da cultura popular tradicional no município de Russas, sendo reconhecido por  sua dedicação,  eficiência e constância neste setor.

LOCAL E DATA

                       ________________________________________________________________
Assinatura do proponente

[image: ][image: ] Rua Dr. José Ramalho, 1592, Centro - Russas - Ceará - CEP: 62.900-000
russas.ce.gov.br
seculte@russas.ce.gov.br

[image: ]

image1.png
SECRETARIA DE ';;
CULTURA, TURISMO
E ESPORTE

Prefeitura de

. Russas

A mudanga se faz com trabalho

PAULO
GUSTAVO

MINISTERIO DA
CULTURA

GOVERNO FEDERAL

Ral il

UNIAO E RECONSTRUGAO

image2.jpeg
Prefeitura de

. Russas

image3.jpeg

image30.jpeg